talis conferantur claves regni celorum. hic sunt quinque arti. primus quod in ecclesia est una clavis apud sacerdotem que est potestas sententiandi. 2. quod est alia clavis que est potestas cognoscendi. 3. quod hec et illa non sunt una clavis. 4. qualiter habens istas claves potest exire in actus earum. quintus si preter illas in ecclesia est aliqua alia clavis.

2. q. Utrum aliquis debeat excommunicari. hic sunt tres arti. primus an alius possit excommunicari. 2. a quo possit excommunicari. 3. quo modo excommunicari.

Di. 20. Utrum penitentia in extremis valeat ad salutem. ponit duos arti. primus quod dicitur in scripturis. 2. si penitentia est tunc sufficienter.

Di. 21. Utrum post hanc vitam possit a deo peccatum dimitti. 2. q. Utrum in quocumque casu confessor teneatur celare peccatum sibi detectum in confessione. hic sunt duo articuli in primo ponit conclusiones. in secundo soluit dubitationes.

Di. 22. Utrum peccata per penitentiam dimissa eadem numero in recidivum redeant. hic ponuntur tres arti. primus si absolute loquendo peccatum potest redire eodem numero. 2. si hoc est possibile de potentia dei ordinata. 3. quo modo peccata dicuntur facta redire.

Di. 23. Utrum extrema unctio sit sacramentum nove legis. respondet per tres arti. primus quod dicitur in scripturis. 2. si hoc sacramentum est in remissionem peccatorum. tertius si habet definitionem.

Di. 24. Utrum in ecclesia sint septem ordines eo modo quo ordo vel ordinatio ponit sacramentum. hic sunt quatuor arti. primus quid est ordo loquendo de ordine ut in titulo est premissus. 2. quot sunt ordines. 3. si ordo est sacramentum. 4. quomodo est unum sacramentum.

Di. 25. Utrum pena canonica impediat a susceptione et collatione ordinis. hic sunt quinque arti. primus quid est pena canonica. 2. que sunt pene canonice. 3. qualiter pene canonice infliguntur. quartus qualiter pene canonice tolluntur. quintus si propter penas canonicas aliqui repelluntur a susceptione ordinum.

2. q. Utrum sexus mulieris impediat susceptionem ordinis.

Di. 26. Utrum matrimonium fuerit immediate a deo institutum. hic sunt tres arti. primus quid sit matrimonium. 2. si est honestum virum et feminam matrimonialiter coniungi. tertius quod dicitur in scripturis respondetur.

Di. 27. Utrum definitio magistri de matrimonio sit conveniens. 2. q. Utrum consensus expressus ubi sit causa effectiva matrimonii.

Di. 28. Utrum solus consensus expressus ubi est presentis causet matrimonium.

Di. 29. Utrum consensus coactus sufficiat ad contrahendum verum matrimonium. hic ponuntur duo. primus premissit distinctiones. 2. respondet quod dicitur in scripturis.

Di. 30. Utrum ad contrahendum matrimonium requiratur consensus sequens apprehensionem non erroneam. hic primo ponuntur distinctiones. secundo conclusiones et dubitationes.

2. q. Utrum inter virginem Mariam et Ioseph fuerit verum matrimonium.

monium. hic sunt duo articuli. primus questionis responsivus. secundus quomodo cum voto virginis potest stare matrimonium.

Di. 31. Utrum sint tria bona matrimonii que magister ponit in littera scilicet fides. proles. et sacramentum.

Di. 32. Utrum in matrimonio sit necessarium simpliciter reddere debitum petenti. hic sunt tres arti. primus si simpliciter reddere debitum est necessarium petenti. secundus si est necessarium pro omni loco et tempore. tertius si actus coniugalis est semper sine peccato.

Di. 33. Utrum aliquando in lege moysayca vel nature fuit licita bigamia. hic sunt duo arti. primus quo modo in bigamia est iusticia commutativa et non equalitas. 2. quo modo bigamia non est simpliciter contra legem nature.

2. q. Utrum bigamus ante baptismum post baptismum possit ad sacros ordines promoveri. hic ponit duos arti. primus quid tenendum est. secundus per quam causam bigamus artatur a sacris ordinibus.

3. q. Utrum in lege moysayca licitum fuerit viro repudiare uxorem.

Di. 34. Utrum impotentia ad actum carnalem impediat matrimonium. hic ponuntur duo arti. primus distinctionum positum. 2. conclusionum declaratum.

Di. 35. Utrum adulterium cum alia viro suo vivente impediat matrimonium. hic ponuntur duo. primus que sunt que impediunt. 2. responsio quod dicitur in scripturis.

Di. 36. Utrum servitus impediat matrimonium. hic sunt tres arti. primus ubi est introducta servitus. 2. si iuste est introducta. 3. responsio quod dicitur in scripturis.

2. q. Utrum etas puerilis possit matrimonium impedire.

Di. 37. Utrum ordo sacramenti impediat matrimonium.

Di. 38. Utrum votum continentie impediat matrimonium. hic ponuntur tres arti. primus quis potest votum facere. secundus quot modis potest votum emitti. tertius responsivus questionis.

Di. 39. Utrum dispar cultus impediat matrimonium. hic ponuntur duo arti. primus si infideles possunt contrahere matrimonium. secundus quomodo fidelis potest contrahere cum infideli.

Di. 40. Utrum cognatio carnalis impediat matrimonium. hic ponit tres arti. primus in quo ponuntur alique descriptiones. 2. ubi ponuntur alique regule seu premisses. 3. in quo ponuntur alique conclusiones.

Di. 41. Utrum affinitas impediat matrimonium. hic sunt duo articuli. primus ponit aliquas premisses. secundo dicit ad quod dicitur in scripturis.

Di. 42. Utrum spiritualis cognatio impediat matrimonium. hic sunt tres arti. primus quod dicitur in scripturis responsivus. secundus demonstrans quid sit cognatio. 3. ostendens a quo sit habitum quod cognatio impediat.

Di. 43. Utrum resurrectio hominis sit futura. hic sunt duo arti. primus si est possibile hominem resurgere. 2. si de facto resurget.

2. q. Utrum per rationem naturalem possit esse notum resurrectionem generalem hominum esse futuram.

3. q. Utrum natura possit esse causa actiua resurrectionis.
 4. q. Utrum resurrectio sit naturalis.
 5. q. Utrum resurrectio fiet in instanti. hic sunt tres arti. primus si collectio partium corporis humani fiet in instanti. 2us si inductio forme corporee fiet in instanti. 3us si unio anime intellectiue fiet in instanti.
 Di. 44. Utrum in quolibet homine resurget totus quod est de virtute humane nature in eo. hic ponit duos arti. primus si caro maneat eadem in continua mutatione. secundus erit de quesito.
 2. q. Utrum ignis infernal cruciet malignos spiritus. ponit duo. primus nunciat quod dicitur. 2us mouet dubium quod spiritus possunt pati ab igne corporeo.
 3. q. Utrum homines damnati post iudicium cruciabuntur in igne infernali. hic ponit duo arti. in primo distinctio. in 2o adiones et difficultates.
 Di. 45. Utrum anima separata possit intelligere quidditates siubi ante separationem habitualiter notas.
 2. q. Utrum anima separata possit acquirere cognitionem aliquid prius ignota.
 3. q. Utrum anima separata possit recordari preteritorum que ipsa cognouit. hic sunt duo arti. primus an memoria proprie dicta cuius est recordari preteritorum sit in parte sensitiua. 2us si est in parte intellectiua.
 4. q. Utrum beati cognoscant orationes quas eis faciunt vel pro eis offeruntur. hic sunt tres arti. primus quod beati naturali cognitione possunt nuncias tales vocales que metales orationes cognoscere. 2us quod non est necesse illud ex ratione beatitudinis. 3us quod beati orant pro illis a quibus orationes offeruntur.
 Di. 46. Utrum in deo sit iusticia. hic ponit tres arti. primus quid sit iusticia. 2us quot modis sumitur. 3us quod dicitur responsiuis.
 2. q. Utrum in deo sit misericordia. hic ponuntur duo arti. primus quid sit misericordia. secundus quod dicitur responsiuis.
 3. q. Utrum in deo distinguantur misericordia et iusticia.
 4. q. Utrum in punitione malorum currat ex parte dei punientis iusticia cum misericordia. hic sunt quatuor arti. primus quid sit punitio malorum. 2us quomodo punitio malorum est a deo. 3us an in illa punitione currat iusticia ex parte diuina. 4us an misericordia concurrat in illa punitione ex parte dei punientis.
 Di. 47. Utrum vltimum iudicium sit futurum. hic sunt tres arti. primus quid est completa diffinitio iudicii. 2us si vltimum iudicium est futurum. 3us est motus dubiorum.
 2. q. Utrum mundus sit purgandus per ignem. hic sunt quatuor arti. primus si mundus purgetur per ignem. secundus quis est ille ignis tertius quantum ascendet. quartus si precedet an sequetur iudicium.
 Di. 48. Utrum christus iudicabit in forma humana.
 2. q. Utrum in iudicio vel post iudicium cessabit motus corporum super precelestium. hic sunt quatuor arti. primus est opinio philosophorum. 2us opinio theologorum. 3us si valet ratio eorum. 4us si motus celi est naturalis vel violentus.
 Di. 49. Utrum beatitudo consistat per se in operatione. et dicitur quod sic.